PREFEITURA MUNICIPAL DE
São Miguel Arcanjo
Município de Interesse Turístico

Secretaria Municipal de Administração
Setor de Recursos Humanos

PORTARIA Nº 0087 DE 01 DE AGOSTO DE 2023.

Paulo Ricardo da Silva, Prefeito do Município de São Miguel Arcanjo,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1º - Nomear os membros da COMISSÃO DE LICITAÇÕES,
da Prefeitura do Município de São Miguel Arcanjo, sem prejuízo de suas atribuições,
cabendo ao primeiro pela ordem, responder pela presidência da referida comissão.

 Nádia do Prado Mendes – PIS/PASEP –
 Gisele Aparecida Ferreira Bonafonte – PIS/PASEP –
 Célia Regina de Paula Oliveira – PIS/PASEP
 Guilherme Ricardo de Oliveira Suekuni – PIS/PASEP
 Laís de Fátima Oliveira – PIS/PASEP
 Gustavo Gomes Ribeiro – PIS/PASEP
 Gabriela de Jesus Vasaki – PIS/PASEP
 Roberto Romanoff Pereira – PIS/PASEP

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

São Miguel Arcanjo, 01 de agosto de 2023.

Paulo Ricardo da Silva
Prefeito Municipal

Publicada e registrada na Secretaria de Administração, afixada na sede
da Prefeitura, e arquivada no Cartório local na data supra.

Ana Paula Bianchi
Secretária Municipal de Administração